16.04.2019г. № 35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», решением Думы Широковского муниципального образования от 01.04.2019 года №16.1 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Широковского муниципального образования», Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 16.04.2019 года №33 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Широковского муниципального образования – сельского поселения», Постановлением администрации Широковского муниципального образования от 16.04.2019 года №34 «Об утверждении Положения по оплате труда инспектора ВУС администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения», Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное постановлением администрации Широковского муниципального образования от 01.09. 2017 года № 60 «Об утверждении штатного расписания Широковского муниципального образования на 01.09. 2017 года № 60» следующие изменения:
1.1. увеличить с 16 апреля 2019 года размер должностных окладов следующим работникам администрации Широковского муниципального образования:
1.1.1.специалисту 1 категории 3692,00;
1.1.2.делопроизводителю 3760,00;
1.1.3.уборщице 3760,00;
1.1.4.сторожу 3760,00;
1.1.5.истопнику 3760,00;
1.1.6.водителю 3760,00;
1.1.7.инспектору ВУС 4120,00;
[bookmark: _GoBack]1.1.8.главному бухгалтеру 5512,00.
2. Постановление вступает в силу с 16.04.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков